Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

Карабаш ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Карабашевский  сельсовет

	452266, Карабаш ауылы

Тыныслык урамы, 54

Тел. (34762) 38-1-32

	452279, с. Карабашево

ул. Мира, 54

Тел. (34762) 38-1-32

      КАРАР                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных главой сельского поселения Карабашевский   сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Карабашевский   сельсовет в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Карабашевский   сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Порядок передачи подарков, полученных главой сельского поселения Карабашевский   сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (далее – глава сельского поселения), и лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Карабашевский   сельсовет в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и другими официальными мероприятиями согласно приложению №1.
2. Создать комиссию по определению стоимости подарков, полученных главой сельского поселения Карабашевский   сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Карабашевский   сельсовет в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и другими официальными мероприятиями и утвердить ее состав, согласно приложению №2
3. Бухгалтерии Администрации сельского поселения Карабашевский   сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан обеспечить учет и хранение подарков, переданных главой сельского поселения, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Карабашевский   сельсовет в соответствии с утвержденным Порядком передачи подарков, полученных главой сельского поселения, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Карабашевский сельсовет, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
Глава Сельского поселения                                                  Р.И.Шангареев
    с. Карабашево
         15.10.2012г № 13-4